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Elbląg, dnia 05.07.2023r. 
 
Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego 
 
 
 
Dotyczy: Postępowanie w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie kompleksowej usługi prania wraz z 
transportem i dzierżawą bielizny. Nr sprawy ZP/33/2023  
 
 
Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu, ul. Komeńskiego 35 informuje, że zgodnie z art. 135 ust.2 ustawy z dnia 11 
września 2019 r. Pzp udziela wyjaśnień na pytania, które wpłynęły od Wykonawców zgodnie z art. 135 ust. 1 ustawy Pzp 
o poniższej treści: 

 

Pytanie 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby rozliczenia dokonywane były z członkiem konsorcjum? Podmioty występujący 

wspólnie ponoszą wspólną odpowiedzialność, dlatego ograniczenie rozliczenia wyłącznie z liderem wydaje się być 

bezzasadne. 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie 2 

Jaką ilość łóżek posiada Zamawiający w każdej z czterech placówek? 

Odpowiedź: Łącznie 422 łózek (w tym Komeńskiego 264; Żeromskiego 133, Zw .Jaszczurczego 25 szt. 

łóżek, Królewiecka nie posiada łóżek) 

 

Pytanie 3 

Jaką ilość mopów Zamawiający przeznaczy na każdą z czterech placówek? 

Odpowiedź: Łącznie na wszystkie lokalizacje 4,500 szt. 

 

Pytanie 4 

Czy Zamawiający przewiduje zainstalowanie oprogramowania do obiegu dokumentacji pomiędzy Zamawiającym a 

Wykonawcą również w punktach Elbląg ul. Związku Jaszczurczego 22; Elbląg ul. Królewiecka 15? 

Odpowiedź: Nie 

 

Pytanie 5 

Jaką ilość worków tekstylnych ma dostarczyć Wykonawca w ramach umowy? 

Odpowiedź: Ok 200 worków. 

 

Pytanie 6 

Czy dostarczone worki tekstylne mają być przyznane na oddziały czy na Magazyn Bielizny tak, aby to Magazyn Bielizny 

mógł rotować workami tekstylnymi według potrzeb oddziałów? 

Odpowiedź: Worki tekstylne mają być przyznane na oddziały. 

 

Pytanie 7 

W której lokalizacji Zamawiającego Wykonawca ma zamontować komorę do sczytywania brudnego asortymentu? 

Odpowiedź: W lokalizacji przy ul. Komeńskiego 35 

 

Pytanie 8 

Czy Zamawiający udostępni sieć internetową niezbędną do prawidłowego przesyłu danych z komory sczytującej brudny 

asortyment do komputera odbierającego dane? 

Odpowiedź: Tak 

 

Pytanie 9 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby komora do sczytywania brudnego asortymentu wykonana była ze stali? 

Odpowiedź: Komora do sczytywania brudnego asortymentu ma być kompatybilna ze oprogramowaniem, a 

jego powłoka ma być odporna na dezynfekcję. 
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Pytanie 10 

Czy asortyment Zamawiającego jest dostosowany do prania w pralni przemysłowej w tym również do technologii prania 

skażonego? 

Odpowiedź: Tak 

 

Pytanie 11 

Czy cały asortyment Zamawiającego jest trwale opisany nazwą poszczególnej jednostki tj. osobno dla każdego punktu: 

Elbląg, ul. Komeńskiego 35; Elbląg, ul. Żeromskiego 22, Elbląg ul. Związku Jaszczurczego 22; Elbląg ul. Królewiecka 15? 

Odpowiedź: Tak 

 

Pytanie 12 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie przez Wykonawcę worków poliestrowych zielonych z czerwonym 

lampasem z powłoką bakteriostatyczną zamiast worków czerwonych foliowych do asortymentu skażonego? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie przez Wykonawcę worków poliestrowych 

zielonych z czerwonym lampasem z powłoką bakteriostatyczną zamiast worków czerwonych foliowych do 

asortymentu skażonego. 

 

Pytanie 13 

Jakiego rodzaju asortymentu ma dostarczyć Wykonawca w nagłym przypadku w ciągu 8 h od powiadomienia? Czy 

Zamawiający ma tu na myśli zwrot w ciągu 8 h asortymentu brudnego oddanego do pralni czy dostawę czystego 

asortymentu w ramach zapasu/zabezpieczenia? 

Odpowiedź: Zamawiający ma na myśli dostawę czystego asortymentu w ramach zapasu/zabezpieczenia. 

 

Pytanie 14 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na pakowanie odzieży fasonowej po 5 sztuk w jednej folii, przy czym każda sztuka 

osobno na wieszaku? Takie rozwiązanie pozwoli Zamawiającemu oszczędzić nie tylko środowisko naturalne, ale i koszty 

związane z utylizacją każdego pojedynczego worka foliowego.  

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na pakowanie odzieży fasonowej po 5 sztuk w jednej folii, przy 

czym każda sztuka osobno na wieszaku. 

 

Pytanie 15 

Dokumentacja zdawczo - odbiorcza będzie odbywała się w formie on-line (Program Pralnia), czy pomimo to Zamawiający 

wymaga drukowania każdego dokumentu zdawczo – odbiorczego? 

Odpowiedź: NIE, ale wymaga, aby był dostępny w systemie na zakończony miesiąc. 

 

Pytanie 16 

Podstawa do rozliczenia usługi prania materaców będzie ilość sztuk materaców przekazanych do  prania. Czy 

Zamawiający nie popełnił omyłki pisarskiej? Załącznik nr 1.1 Formularz asortymentowo-cenowy nie posiada pozycji do 

rozliczenia usługi prania materacy na sztuki. Wykonawca prosi o doprecyzowanie zapisów OPZ i Załącznika nr 1.1. 

Odpowiedź: Podstawą do rozliczenia usługi prania materaców będzie kg przekazany do  prania. Stosowna 

zmiana w pkt 23 rozdziału III zostanie zamieszczona wraz z wyjaśnieniami. 

 

Pytanie 17 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczanie faktur za usługę prania wraz z zestawieniem drogą elektroniczną? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 18 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby telefoniczne zgłoszenia na zwiększenie zapotrzebowania asortymentu 

dzierżawionego potwierdzane były również drogą elektroniczną? Pozwoli to na maksymalną kontrolę obiegu bielizny 

pomiędzy Zamawiającym a Wykonawcą.  

Odpowiedź: Tak, wyraża zgodę. 
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Pytanie 19 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przeprowadzanie inwentaryzacji nie tylko fizycznej w jednostkach Zamawiającego, ale 

również inwentaryzacji zdalnej? Takie rozwiązania pozwalają na ciągłą kontrolę także podczas ewentualnych pandemii, 

np. przy COVID -19. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Dyrektor 

Szpitala Miejskiego św. Jana Pawła II w Elblągu 

(-) 

lek. Mirosław Gorbaczewski 
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